
BURMISTRZ MIASTA
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

Zarządzenie Nr 19/2026

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Koordynatora badania liczby osób bezdomnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 
z późn. zm.)   zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Wyznaczam  Panią  Marzenę  Przekwas  –  Kierownika  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Aleksandrowie Kujawskim na Gminnego Koordynatora badania liczby osób bezdomnych.

2. Zobowiązuje się Gminnego Koordynatora do przeprowadzenia badania liczby osób bezdomnych na 
terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

  

        Burmistrz
(-)Arkadiusz Gralak


